ECROU BANCHE
02
CH
02
 -
 V
00
-2
01
7
W W W . A C C E S S B A T . C O M
50
•   Clef de banche à friction.
•   Sans jupe et sans systéme à cliquer.
•   Retourner la clef pour vissage/dévissage.
•   Clef de banche traversant sans jupe.
•   Système à cliquer pour vissage/dévissage
•   Clef de banche à jupe.
•  La jupe offre un écartement supérieur
entre la clef et la banche pour faciliter la
mise en oeuvre.
•  Système à cliquer pour vissage/dévissage.
CLE BANCHE À FRICTION
CLE BANCHE TRAVERSANT
CLE DE BANCHE À JUPE
Réf. Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids
11CLEBANWFRI36 36 590 2,5 1u
11CLEBANWFRI38 38 590 2,5 1u
Réf. Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids
11CLEBANWTRA36 36 640 4 1u
11CLEBANWTRA38 38 640 4 1u
Réf. Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids
11CLEBANWJUP27 27 570 4 1u
11CLEBANWJUP36 36 570 4 1u
11CLEBANWJUP38 38 570 4              1u
CLÉS DE BANCHE
PLAQUE D’APPUI ET MANCHON
02
CH
02
 -
 V
00
-2
01
7
W W W . A C C E S S B A T . C O M
51
•   Clef de banche pied de biche.
•   Système à cliquer pour vissage/dévissage.
•   Extrémité muni d’un pied de biche.
•   Clef de banche à frappe.
• Vissage/dévissage type clef plate.
CLEF DE BANCHE PIED DE BICHE
CLEF DE BANCHE À FRAPPE
Réf. Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids
11CLEBANWBIC36 36 530 4 1u
11CLEBANWBIC38 38 530 4 1u
Réf. Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids
11CLEBANW36FRAP 36 205 4 1u
11CLEBANW38FRAP 36 225 4 1u
CLÉS DE BANCHE